
NO.

職長・安全衛生責任者教育　

女満別字湖南 ㈱早水組

一免

一般

一免

一般

7

15,980

9,380

一般

6

5 9,770

10,370

10,370

9
網走建設業協会        

8
北見市東三輪５－１－１６

サンライフ北見

4/20

網走建設業協会
11

網走市南２条西３丁目

網走建設業協会

一免

玉掛従事者安全衛生教育 （再教育）

女満別字湖南 ㈱早水組

足場の組立等作業主任者 技能講習

ローラーの運転の業務に係る特別教育

会　　　場 受講料 人　員 金額（円）

網走建設業協会

一免日　　　程

2/8

サンドーム北見　　　　 　　　

4
北見市東三輪５－１－１６

サンライフ北見
10,615

39,280

玉掛従事者安全衛生教育 （再教育）

高所作業車運転　　　 　　　　　技能講習

　　　　（実技は21.22日のいずれか１日）

2/16.17

フルハーネス特別教育

担　当　者 F　A　X

㈱渡辺興業
特１

足場の組立等作業主任者 湧別町中湧別南町929

14
北見市東三輪５－１－１６

技能講習 サンライフ北見作業主任者

北見市東三輪５－１－１６

サンライフ北見

12

3
サンライフ北見　　　　　

13

10
網走市南２条西３丁目

令　和　5　年　受　講　申　込　票

会　社　名 電　　　話

1

講　習　科　目

2
北見地域職業訓練センター

網走市南２条西３丁目

サンドーム北見　　　　 　　　

8,510

43,480

4/28

実技は6/29.30のいずれか１日。３日間講習

合　計

43,480

40,950

43,950

8,510

20,800

34,650

職長・安全衛生責任者教育

足場作業に係る特別教育

一般

17

15

車両系建設機械（整地等）      

・6/7学科は2時間　実技は7.8日のいずれか１日

小型移動式クレーン　　　　 技能講習

網走建設業協会        

女満別字湖南 ㈱早水組

技能講習

28,860

10,370

北見市東三輪５－１－１６

3/16

3/22

3/29

4/4.5

4/18 10,615

サンライフ北見

サンライフ北見

北見市東三輪５－１－１６

網走市南２条西３丁目

網走建設業協会

4/13

4/14

能力向上教育　　　　　　　　     （再教育）

車両系建設機械（整地等）　技能講習     

2/20.21.22

3/8

6/13.14

18
網走建設業協会        

女満別字湖南 ㈱早水組

16
網走建設業協会        

5/9.10

5/15.16.17

6/6.7

車両系建設機械（整地等）

従事者安全衛生教育            （再教育）

地山の掘削及び土止め支保工

玉掛　技能講習

実技は31日.1日､2日のいずれか１日。３日間講習

建築物石綿含有建材調査者講習

従事者安全衛生教育            （再教育）

車両系建設機械（整地等）

能力向上教育　　　　　　　　     （再教育）

能力向上教育　　　　　　　　     （再教育）

足場の組立等作業主任者

北見市東三輪５－１－１６

サンライフ北見

網走市南２条西３丁目

網走建設業協会

6/29.30

4/7

23,520

11,420

41,305

39,105

6/7.8

5/29.30

5/31.6/1.2

6/27.28

一免

10,370


	申込票

